

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG749468
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-18T23:24:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
CEL1150	A C	98271	68588	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	228120065001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	7	517.11	127183	27.16	+22		293.81	2,056.67	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,056.67, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 329.07																
#Error																
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	20	643.98		22			502.31	10,046.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,046.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,607.39																
#Error																
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	36	393.72	127183	9.05	+22		279.32	10,055.52	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,055.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,608.88																
#Error																
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	40	655.69	127183	16.17	+22		428.75	17,150.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,150.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,744.00																
#Error																
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	80	508.69	127183	32.35	+22		268.43	21,474.40	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,474.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,435.90																
#Error																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	80	382.57	127183	27.21	+22		217.22	17,377.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,377.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,780.42																
#Error																
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	80	361.11	127183	24.52	+22		212.61	17,008.80	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,008.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,721.41																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	343	95,169.19
														TOTAL IVA 16:	15,227.07	
														TOTAL VENTA:	110,396.26	

(CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 26/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG749468
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-12-18T23:24:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
CELAYA GUANAJUATO
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CEL1150 A C	98271	68588	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228120065001

FOLIO FISCAL: 01B7D5EE-E0A5-4364-ADE7-D670831CEA1C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lHM4TD3UpgrtrWo0RrLXnoBEwNOKg7eCwU/BsFBA0a3nq2xnIg7UkwnLSuik2E4zC+EgyguHbA3gb9UX2xfhWYYnsDP
+qZNWYpH7mtDJ/ag4TUcKuFFOVtaoeUF3CqtJ5UUeMlbcmlZhdHPgX41CZjIQSa39LwHNFQtoe05iH6Jio59yc0W0q05jyjILDibXAZCjCA06jeuejGFGswjjawbs1+Sj3o1YZgqVO2dVJ7UK4D94Hsi
Ca226UnBPGiLmpoHJa4f85vhfIbL8ndCQYuubaOvkB1Ixs52XKTFnk+tIALO+gL4sINF6NdnYGPgJ/IPFc38EpBxfAk0tjx8qEA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3SfPznjzTUPOBYkALvrh8dn5aECyqBL/5ODacJ6iagpuSSQ0Jd1/rxFRZVVSppk0iiUDzkygXu6m5F6XDZwgR1KuDPnG3rbz+
+pQmJsoJ5u207szHlT6GmUaFf5cTQZCe6N7LFORRM7QLeDHuv8G5At806dyiRTuicSvr7C3ZYFqbh006iWToGg9wxBhwgM8yaPonwkHBO8rqD9kcab1ZixcBVIWjuigz7zhkcHORZ456p41rQy/Xxgk
MOJ2EwHRyZ+BAledIJBBeimnfOZfAmwwYzDSVoJK68Lz/QIP1PML7E/zVH9Q4x05mI0qLXRgiAEKwvNIMel2NB1Dfj3mg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|01B7D5EE-E0A5-4364-ADE7-D670831CEA1C|2021-12-18T23:25:07|EEL961104G96|lHM4TD3UpgrtrWo0RrLXnoBEwNOKg7eCwU/BsFBA0a3nq2xnIg7UkwnLSuik2E4zC
+EgyguHbA3gb9UX2xfhWYYnsDP
+qZNWYpH7mtDJ/ag4TUcKuFFOVtaoeUF3CqtJ5UUeMlbcmlZhdHPgX41CZjIQSa39LwHNFQtoe05iH6Jio59yc0W0q05jyjILDibXAZCjCA06jeuejGFGswjjawbs1+Sj3o1YZgqVO2dVJ7UK4D94Hsi
Ca226UnBPGiLmpoHJa4f85vhfIbL8ndCQYuubaOvkB1Ixs52XKTFnk+tIALO+gL4sINF6NdnYGPgJ/IPFc38EpBxfAk0tjx8qEA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-18T23:25:07

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 132954
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

